記載例（解体業廃止届出書）

解体業廃止届出書

                                                   令和○○年○○月○○日

              殿

（郵便番号）〒５５９－８５５５
住  所 大阪市住之江区南港北1-14-16

氏  名   大阪産業株式会社
      代表取締役 大阪 太郎

                                        （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                          電話番号  ０６－６９４１－０３５１

  ○○年○○月○○日付け第×××××××××××号で許可を受けた解体業を廃止したの

で、使用済自動車の再資源化等に関する法律第６４条の規定により、次のとおり届け出ます。

廃止の理由

事業の縮小

申請先の官庁の長を記載してください。

大阪府知事、大阪市長、堺市長、豊中市長、

吹田市長、高槻市長、枚方市長、八尾市長、

寝屋川市長、東大阪市長

 許可証に記載してある許可年月日を記載してください。

許可証に記載してある許可番号を記載してください。